ПРОТОКОЛ № 26
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  01 листопада 2019 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
              10.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
6. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
Запрошені на комісію:

1. Неіленко Т.Г.  – заступник  міського голови - директор Департаменту 
                                фінансів
2. Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ

3. Михайленко С.О. – заступник директора Департаменту освіти
4. Карпенко Н.В. –начальник  управління забезпечення діяльності ради 

5. Піддубна О.М. – депутат міської ради
6. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1.  Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 01.11. 2019 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий – Плескун О.В. – голова комісії

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 01.11. 2019 року:
1.1. Про внесення змін до показників місцевого бюджету м. Кременчука на 2019 рік. 
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
   ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

1.2. Про перерозподіл субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, затвердженої     в    місцевому    бюджеті   м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

   ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово – комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: 

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ

Проінформував присутніх про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті на 2019 рік по галузі «Житлово – комунального господарства» по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово – комунального господарства. 


Детально зупинився по кожному комунальному підприємству, а саме щодо заходів відповідно до яких відбудеться перерозподіл бюджетних коштів.

 
Озвучив тезисний список на виконання робіт з нового будівництва, реконструкції та технічного переоснащення за рахунок коштів бюджету розвитку на 2019 рік.
Кавунник Д.В. – член комісії


Поставив ряд запитань до директора Департаменту ЖКГ щодо ремонту шляхово – дорожньої мережі через мостовий перехід в районі Пивного заводу. 
Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зауважив, що наразі розроблений проєкт, експертизу пройдено ще не було. Витрати на ремонт приблизно будуть складати 35 млн. гривень.
Плескун О.В. – голова комісії


Поставив запитання щодо облаштування об’їду під час проведення ремонтних робіт через мостовий перехід в районі Пивного заводу.  

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зазначив, що ремонтні роботи будуть проведені сегментами, тобто спочатку на одній смузі, потім на інший.

Кавунник Д.В. – член комісії


Висловився щодо облаштування аварійного об’їзду під час проведення ремонтних робіт шляхової мережі.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зауважив, що для електричного громадського транспорту облаштування аварійного проїзду не можливе, так як потрібно буде переносити відповідні мережі. 


Зазначив, що частина колії, яка розташована на дорозі, що пропонується бути облаштованою для аварійного проїзду перебуває на балансі Укрзалізниці. Підкреслив, що отримання відповідного дозволу на облаштування дороги займе дуже багато часу.
Плескун О.В. – голова комісії


Висловився щодо облаштування аварійного проїзду. Зазначив, що на мостовому переході можна залишити лише проїзд для електричного громадського транспорту.

(До засідання комісії приєднався член комісії Яцина О.О. Кворум – 6 чоловік).

Озвучив пропозицію:
- 
виконавчому комітету Кременчуцької міської ради, Департаменту    житлово – комунального господарства проаналізувати питання облаштування аварійного проїзду під час проведення ремонтних робіт шляхової мережі та надати пропозиції постійній депутатській комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного розвитку та інвестиційної політики;

- 
провести засідання – нараду з представниками Укрзалізниці по питанню облаштування аварійного проїзду, запросити членів комісії  постійній депутатській комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного розвитку та інвестиційної політики, представників структурних підрозділів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
   ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.
Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

   ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
